בפרשת שעלה הבעייתי הראיות יסוד את לתקן
וכן כשהטיל את האשם לגבי אותן סתירות בשוטרים שתיעדו דברים אותם, סתירות רבות ומשמעותיות,

כביכול, כלל לא אמר.

מכאן, הספק הסביר במקרה זה נותר בעינו אף לאחר פרשת ההגנה.

לפיכך, אני מורה על זיכוי הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה היום, ככ"ט תמוז תשע"ח, 12 יולי 2018, במעמד הצדדים.